АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА РАЗДОЛИНСК
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2018г.                                   п. Раздолинск                                           № 117

О внесении изменений в постановление администрации поселка Раздолинск от 03.05.2018г. № 79 "О подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса к работе в осенне-зимний период 2018/2019гг."

В соответствии со ст. 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Приказом Минэнерго России от 27.12.2017г. № 123 «О первоочередных мероприятиях по подготовке субъектов электроэнергетики к прохождению отопительного сезона 2018-2019 годов» в целях предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации на территории поселка Раздолинск в отопительный период 2017-2018 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изложить п. 2 в следующей редакции:
" Руководителям предприятий  ООО "Энергия", ООО "Альянс", ТСН "МКД № 37" предоставить планы мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса к осенне-зимнему периоду 2017-2018 годов согласно Приложения № 1. Отчеты о выполнении планов мероприятий представлять ежемесячно до 01 числа".
2. Исключить из состава комиссии следующих лиц:
заместитель директора по производству ООО "Энергия" - Лузгин С.В.
представитель ООО "Альянс" - Антонова Н.И.
3. Включить в состав комиссии по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса к осенне-зимнему периоду 2017-2018 годов специалиста администрации поселка Раздолинск Васечкову Е.А.
         3. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава посёлка Раздолинск                                                      А.Н. Якимчук

Периодическое печатное издание "Раздолинский вестник"
  № 11(200) от 29.06.2018

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА РАЗДОЛИНСК
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2018г.                                   п. Раздолинск                                           № 79

О подготовке объектов жилищно-коммунального
 комплекса к работе в осенне-зимний период 2018/2019гг.

В соответствии со ст. 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Приказом Минэнерго России от 27.12.2017г. № 123 «О первоочередных мероприятиях по подготовке субъектов электроэнергетики к прохождению отопительного сезона 2018-2019 годов» в целях предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации на территории поселка Раздолинск в отопительный период 2017-2018 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить сроки начала и окончания подготовки объектов жилищно-коммунального комплекса к отопительному сезону 2018/2019гг. с 01.06.2017г. по 15.09.2017г.
2. Руководителям предприятий  ООО "Энергия", ООО "Альянс", ТСН "МКД № 37" предоставить планы мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса к осенне-зимнему периоду 2017-2018 годов согласно Приложения № 1. Отчеты о выполнении планов мероприятий представлять ежемесячно до 01 числа
3. Создать комиссию по подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса к работе в осенне-зимний период 2017-2018гг. (Приложение № 2).
4. Заседание комиссии проводится 2 раза в месяц (2-я и 4-я среды) в 15.00 в здании администрации поселка Раздолинск.
5. Руководителю ООО "Энергия" предоставить график завоза угля в срок до 05.06.2018г.
         6. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.
7.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава посёлка Раздолинск                                                      А.Н. Якимчук

Периодическое печатное издание "Раздолинский вестник"№ 8(197) от 16.05.2018

Приложение №1
к Постановлению
 администрации
 поселка Раздолинск
от 03.05.2018г.№ 79

План мероприятий по подготовке к осенне-зимнему сезону 2018/2019 годов на территории поселка Раздолинск

	№
	Объекты, виды и перечень работ
	Ед.изм
	Кол-во
	Общая стоимость, тыс. руб.
	Источник финансирования
	Сроки исполнения
	Ответственный

Приложение №2
к Постановлению
администрации
поселка Раздолинск
от 03.05.2018г. № 79

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО КОНТРОЛЮ ЗА ПОДГОТОВКОЙ ОБЪЕКТОВ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА К ОСЕННЕ-ЗИИНЕМУ ПЕРИОДУ 2018/2019ГГ.

1. Председатель комиссии –Глава поселка Раздолинск - Якимчук А.Н.
Члены комиссии:
2. Заместитель Главы администрации поселка Раздолинск - Позднякова Н.А.
 3. Специалист администрации поселка Раздолинск по вопросам ЖКХ - Хохлова Ж.А.
4.  Специалист администрации поселка Раздолинск  -Васечкова Е.А